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
43.350,00. Offerta minima: Euro 32.512,50. Offerte in

aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. modalità asincrona
telematica 28/10/2025 ore 12:00 tramite la piattaforma del
gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv. Caprì Silvia
tel. 3336097764.

RGE 51/2024
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Villa San Giovanni (RC), Via
Alvaro Corrado 162 - Lotto UNICO: Unità immobiliare desti-
nata a civile abitazione posta al piano primo (II° fuori terra),
con annesso posto auto scoperto indicato col numero 6 ubi-
cato nel cortile interno al piano terra, del maggior fabbricato
condominiale denominato “Palazzo Rosa Blu”. Sussistono
difformità urbanistiche suscettibili di sanatoria. L’unità abita-
tiva, priva del certificato di agibilità, ha i requisiti per ottener-
ne l’attestazione. Prezzo base: Euro 125.000,00. Offerta
minima: Euro 94.000,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 1.500,00. modalità asincrona telematica 22/10/2025
ore 15:30 tramite la piattaforma del gestore della vendita
www.garavirtuale.it, Avv. Martino Maria tel. 0965358436.

RGE 16/2015
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC), Via
Sbarre Centrali 82D - Lotto UNICO: Magazzino, consistenza
50 mq (ex 55 mq), superficie catastale 64 (ex 66 mq).
Autorimessa, consistenza 30 mq (ex 29 mq), superficie
catastale 35 (ex 30 mq). Prezzo base: Euro 23.414,06.
Offerta minima: Euro 17.560,55. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 700,00. Modalità asincrona telematica
11/11/2025 ore 12:00 tramite la piattaforma del gestore
della vendita www.garavirtuale.it, Avvocato Squillaci Edda
tel. 0965899759.

RGE 78/2024
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Condofuri (RC), LOCALITA'
STRACI - Lotto 1: unità immobiliare destinata a civile abita-
zione a due elevazioni fuori terra all’interno di un complesso
edilizio residenziale composto da 70 villette, a pochi chilo-
metri dal centro abitato di Condofuri e di Marina di San
Lorenzo e dalla più vicina stazione ferroviaria (2 km) presen-
te in entrambi i suddetti Comuni facilmente raggiungibili tra-
mite l'unica via di collegamento, la Strada Statale 106.

Prezzo base: Euro 78.954,33. Offerta minima: Euro
59.215,74. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.500,00. Modalità asincrona telematica 12/11/2025 ore
10:00 tramite la piattaforma del gestore della vendita
www.garavirtuale.it, Dott. Aricò Antonio tel. 3356655248.

RGE 55/2024
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Condofuri (RC), Via Duca
D'Aosta 3 - Lotto 1: Unità immobiliare posta al secondo
piano (terzo fuori terra) di un maggior fabbricato costituito
da quattro piani fuori terra. Prezzo base: Euro 58.950,00.
Offerta minima: Euro 44.212,50. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 1.000,00. Modalità asincrona telematica
12/11/2025 ore 11:00 Vendita con modalità telematica asin-
crona tramite la piattaforma del gestore della vendita
www.garavirtuale.it, Avv. Privitera Ezio tel. 096525480.

RGE 46/2024
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC), Via
Vecchia San Sperato (oggi Strada comunale Fossi) 14A -
Lotto UNICO: Via Strada Comunale Fossi – San sperato n.
14/A comune di Reggio Calabria Unità immobiliare per civi-
le abitazione sita al PT riportato all’Agenzia delle entrate
Settore territorio alla sezione RC foglio 111 part. 304 sub 1
Cat A4. Prezzo base: Euro 47.500,00. Offerta minima: Euro
35.625,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 05/11/2025 ore
16:00 Vendita con modalità telematica asincrona tramite la
piattaforma del gestore della vendita indicato nell'avviso,
Avv. Fedele Maria Grazia tel. 3388401825.

RGE 25/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio di
Calabria (RC), Contrada Bazia Rocca di Ballo - Lotto 3:
Magazzino, sezione Urbana GNA Foglio 12 Particella 279
Subalterno 2 Natura C/2 Classe 2 Consistenza 200 mq
Totale: 201 mq Indirizzo Contrada Bazia Puzzi Piano T.
Abitazione, sezione Urbana GNA Foglio 12 Particella 279
Subalterno 3 Natura A/3 Classe 3 Consistenza 7,5 vani
Totale: 205 mq Totale escluse aree scoperte 200 mq Rendita
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